ADMINISTRAÇÃO VINCULADA

INSTITUTO VITAL BRAZIL S.A.

DESPACHO DO DIRETOR-PRESIDENTE
DE 21/08/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº SEI 080005/000597/2020 - A U TO -
RIZO E RATIFICO o Ato de Dispensa, com fulcro no art. 29, Inciso
XV, da Lei nº 13.303/16, no valor de R$ 1.862.566,50 (hum milhão,
oitocentos e sessenta e dois mil quinhentos e sessenta e seis reais e
cinquenta centavos), a favor da empresa SOLUFARMA DO BRASIL
ENGENHARIA LTDA, para prestação de serviços de empresa espe-
cializada para a finalização da obra, com fornecimento e instalação de
equipamentos, para a adaptação da fábrica de produção de soros hi-